
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Golub-Dobrzyń za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Golub-Dobrzyń za rok 2023, a także sprawozdania 
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z wykonania budżetu za 2023 rok, zatwierdza się: 

1) Sprawozdanie finansowe Gminy Golub-Dobrzyń za 2023 rok przedłożone w formie: 

a) bilansu jednostki budżetowej (sprawozdanie łączne) sporządzonego na dzień 31.12.2023 r., 

b) rachunku zysków i strat jednostki (sprawozdanie łączne) sporządzonego na dzień 31.12.2023 r., 

c) zestawienia zmian w funduszu jednostki (sprawozdanie łączne) sporządzonego na dzień 31.12.2023 r., 

d) informacji dodatkowej. 

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Golub-Dobrzyń  za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz.  

1429, poz. 1641, poz. 1693, poz 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED5AE39-CFC0-4F26-9BF8-D7B1D862044D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Gminy  Golub-
Dobrzyń jako organ stanowiący zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED5AE39-CFC0-4F26-9BF8-D7B1D862044D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


